regni sublinea appellavit sui appellationem iudicium
hoc idem iure communis prohibente et parte adorea in
pugnante sua causa per integritate dotis hinc habere et proce
rentur cum respectu ex pallatinatu Podolia per hofas
exulis et sine sine omni respectu patris inter quosquis mend
cantis non debet de qua non admittit contra iudicium et partem ad
rem de prosequenda ex parte citata est probum iudicium vero se
non tenere sed iure nobilitate fecisse cum parte adorea remota est
Et quicquid sibi uti exuli et per inimicos hofas in pallatinatu
Podolia omni substantia de pro dote ac ad iudicium inter conjugum
neq sine omni respectu et consideratione fratris sui germani mendicant

Brusienyski

Aslificio

Nobilis Laurentius Brusienyski domini Stanislai filius actor in et contra
nobilem quathiam domini Christophori Gossowyski de Gossow Gossowyski hereditin
ad solvendum et pro condemnationis hinc satisfactorie conditatum ad inscriptionem
eius testamentum Gossowyski quem mediante ipse eidem actori submisit et in
sententia summam sequenti flores polon pro tempore certo in inscriptione ipse
fuit solvere et restituere hinc non solvit et labores ad quos se
exercendos submisit non exercuit per quod radium in eadem inscriptione
precipitatum invidit pro quo super ipso decernendo una cum solutore
summe essentialis citatur citatione ipse sine copia sigillata in
regni Gossowyski proutus sericej fundatoribus ab una integra ante termino
presentem septimana in bonis Gossowyski citati proprijs possidere et publico
recoquere de his laboribus memorata pars Astorea supra seram partem
citatur si opus ipse castres capitales Branses per ipse sequi sen
polen Benedicium profensu hinc clamatu et non comparat Gossowyski
hodiecum unitatorum satisfactorium ea segeti ordine admissionem
officij presentem videlicet dicitur contenta hinc decerni affectavit si opus
presentem castres capitales Branses hinc et unum dicitur citati clamatu et
non comparat hinc et temeritate in unum et partem actores affe
ctationi ac contenta vitta in hinc vendo super dicto citato et bonis
eius omnibus contenta hinc decernit si ad hinc mittendum ipsum
actores in bona citati contentis hinc onerata hinc vna hinc hinc duo
bus addit et deputat si ne ea hinc hinc quomodo in pugnate
vadia maiore hinc hinc metu quorum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
vigore in terponit

Falkowski

Aslificio

Nobilis Vrelidans domini Gaudi Falkowski actor in et contra nobilem
Petrum domini Petri Gossowyski ad solvendum et pro condemnationis hinc satis
faciendum conditatum hinc Quia ipse in contrarium suum et liberta
tum sequi quibus thelonea in pallatinu Podlachia sunt sublata eius
est ab eodem actori in hinc libera bonorum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
alias hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
entendit per quod non nullo modo hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ipso decernit una cum restitutorie castri thelonei hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Laurentius hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
in bonis citati proprijs possidere et publico hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Memorata pars